Gruppe 83: Batterie

Tafel 87

286

71/1621
quild‘ ErsatzteilesNummer Stickzah! Taile-Bezeichnung Bemerkung
1 380—83-506-01/000 1 " Batterie 12 V 66 AH
— 380-83—-526—01/000 1 Batterie 12 V 63 AH {mit Diagnose-Anschlul) N
2 080 83 00 002 000 1 Unteriage

Bef. Batterie
3 080 83 00 001 000 1 Spannwinkei
4 N 12008 2 2 Federring B 8
5 N 110083 2 Sechskantmutter M 8
6 380-80--058—01/000 1 Masseband
- 481915 137 1 Batteriek lemme minus L = 300 mm; grin
- N 115251 1 Scheibe A 8 4
bis Fgst 08271 000 050
Ref Masseband
7 N1156251 1 Scheibe A 8 4
8 N 12 228 2 1 Federscheibe B 8
a9 N 110083 1 Sechskantmutter M 8
ab Fgst 0821 000 057
7 N 116703 1 Scheibe B 8.4
- N 13869 1 1 Sechskantschreidschraube M 8 x 15
bis Motor XM 202 215 abgasentgiftet
bis Motor XM Q05 485 nichtentgiftet
10 380--80—512-01/000 1 Aniasserkabel L = 350 mm
ab Motor XM 202 216 abgasentgiftet
ab Motor XM 005 486 nichtentgifiet
- 380-80-512-02/000 1 Anlasserkabet L = 370 mm
10a 481915 136 1 Polklemme plus; rot
1 N 1156251 1 Scheibe 8 4




Gruppe 83: Batterie

zu Tafel B7

r?)'qild« Eryatzteile-Nummer Stickzahl Tails-Bezeichnung Bemerkung

bis Fgst, 380 01 11321
12 380—83-505—01/000 1 Halter

von Fgst. 380 01 11322 — 0821 000 050
13 380—83—-505—02/000 1 Halter

Bef, Halter
14 N 115244 2 Scheibe A 6,4
15 N12 227 3 2 Federscheibe A B
16 N 110086 2 2 Sechskantmutter M 6 A

bis Fgst. 38001 11321
17 059 905 105 B 2 +13Ziindspule

Bef. Ziindspule
18 047 68 00 030 000 3 Scheibe .
18 N 122261 3 Federscheibe B 5 A
20 N 110054 3 Sechskantmutter M 5
- 059 905 109 1 Vorwiderstand [gehort zu 059 905 105 B}

: von Fgst. 380 01 11322 — 0821 000 050

21 380—83—023—-01/000 1 Ziindgeréit
22 380—83-022-01/000 1 Ziindspule

Bef. Ziindspule
23 N115247 3 Scheibe A 6,4
24 N 116667 2 Scheibe B 6,4
25 N 12227 2 5 Federscheibe A 6 A
26 N 110062 5 Sechskantmutter M 6

bis Fgst. 0821 000 G50 )
27 021 903 803 1 Regler A

Bef. Regler
28 N115237 2 Scheibe A 5,3 B
29 N12 2251 2 Federscheibe B b A
30 N110054 2 Sechskantmutter M B

bis Fgst. 380 07 11321
AN 380-—83-508-01/000 2 **\orwiderstand

bis Fgst. 380071 11321

Bef. Vorwiderstand B
32 N 10 207 6 2 Sechskantschraube M B x 12 A
33 N115237 2 Scheibe 5,3 A
34 N 12 225.1 2 Fedescheibe B 5 A
35 Nt110054 2 Sechskantmutter M &

bis Fgst. 380 01 11327
36 380-—81—030—01/000 1 Relais fiir AnlaBvorgang {Bosch}

bis Fgst. 80 001512
37 380--83—008-—-01/000 1 Relais fitr Ziindung (Striebel)

**vor Fgst. 80 001513 Ziindspufen und Vorwiderstande
zusarnmen auswechsein.
*** Eahrzeugseitig sind die Anschiiisse umzuriisten
059 305 109 mitverwenden.
287

Katalog 113 - Ro 80 8/76




Gruppe 83: Batterie Tatfel 87
71/1621
E}Id“ Ersatzteile-Nummer Stuckzoht Teile-Bezeichnung Bemerkung
ab Fgst. 80 001513
(37 380-83-019—-01/000 t Relais fiir Zilndung (Bosch)
bis Fgst, 380 Q1 11321
Bef Relais
38 N 139655 3 Linsenblechschraube B 4 2 x 9.5
von Fgst. 380 01 11322 — 0821 000 050
39 056 81 0 514 000 1 Relais fir Horn
Bef. Relais
40 N 139612 2 Linsenblechschraube B 3.9 x 13

288




Gruppe 83: Schaltgerit Tafel 88

71/1331
Bild- " . .
Nr Ersatzteiie-Nummer Stuckzahl Teile-Bezeichnung Bemerkung
ab Fgst. 0821 000 051
1 380—83--005—03/000 1 Halter
his Fgst, 0857 000 637 (abgasentgiftet]
2 380—83--031—-01/000 1 BHKZ-Schaltgert T~
ab Fgst, 0867 000 062 (abgasentgiftet)
bei M 682 fortlaufend
{2) 380—83--030—01/000 1 BHKZ.Schaltgerat
Bef, Schaltgerédt
3 N10264 4 3 Sechskantschraube M 5 x 20 B
4 N122251 3 Federscheibe B 5 A
5 N1t 0054 3 Sechskantmutter M 5
bis Fgst. 0831 004 464
6 380-83-032—-01/000 1 Zeitschalter
Bef. Zeitschalter
7 N10207 6 2 Sechskantschraube M 5 x 12 )
8 N 122251 2 Federscheibe B b A
9 N 110054 2 Sechskantmutter M 5
von Fgst, 0841 000 055 — 0851 000 637
- 803951 253 A 2 **Relais f. Olternperaturschalter
10 803951 253 A 3 Relais Fern- Abblendlicht-Horn
10 380-81-543—01/000 1 Relais fiir Hauptlichtabschaltung
**anstelle des Zgitschalters
290

Katalog 113 - Ro 80 8/76



Gruppe 83: Schaitgerat

zu Tafel 88

ﬁ:ld" Ersatzteile NMummer Stirckzaht Teile-Bexsichnung Bemarkung
Bef. Relais
11 N102076 2 Sechskantschraube M 5 x 12 A
12 N 122261 2 Federscheibe B B A
13 N 11005 4 2 Sechskantmutter M 5 A
14 N 13 866 1 4 Linsenblechschraube B 4,2 x 13
bis Fgst. 0831 004 464
15 380-81-069-01/000 1 Sicherungsdose
16 380--81—-070—01/000 1 Deckel
17 N17 1214 2 Sicherung 16 Amp. rot
ab Fgst. 0847 000 055
15 380—-81—-063-02/000 1 Sicherungsdose
16 380-81—-070—02/000 1 Deckel
17 N17 1211 4 Sicherung 8 Amp. weill
Bef, Sicherungsdose
18 N 139661 2 Linsenblechschraube
bis Fgst. 0831 004 464
19 021 903 803 1 Regler A
Bef. Regler
20 N10212 14 2 Sechskantschraube M 6 x 12 A
21 N12227 3 2 Federscheibe A 6 A
22 N 110062 2 Sechskantmutter M 6
23 380-83-515-01/000 1 Winkel
24 380-83-022-02/000 1 Zindtrafo
Bef. Ziindtrafo
26 N 11666 7 2 Scheibe B 6,4 B
26 N 122273 2 Federscheibe A 6 A
27 N 11006 2 2 Sechskantmutter M 6§
Bef. Winkel am Aggregatedeckel
— N122283 2 Federscheibe A 8 M 682 A
- N102380 2 Sechskantschraube M B x 15 M 682 A
Bef, Hafter an Stirnwand
28 N122273 2 Federscheibe A § A
29 N 110062 2 Sechskantmutter M 6
30 803 957 816 1 Kabelclip
Katalog 113 - Ro 80 8/76 291



